
ŽÁDOST O PRONÁJEM OBECNÍHO BYTU 

Jméno a příjmení žadatele: ……………………………………………………………………………… 

Datum a místo narození: …………………………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa současného bydliště:  

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu:  

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Požadovaná velikost bytu: ………………………………………………………………………………. 

Velikost bytu, který nyní užívám:………………………………………………………………………   

Ostatní příslušníci domácnosti, kteří s žadatelem budou užívat byt k bydlení 

(manžel/ka, rodiče, děti, druh, družka) ..…………….…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………..……….………………………………………………….…………….. 

Prohlašuji, že nejsem (i další členové domácnosti) vlastníkem domu, 

družstevního bytu ani bytu v osobním vlastnictví a ani je neužívám právem 

odpovídajícímu věcnému břemenu. Uvedené údaje jsem uvedl pravdivě. 

Zároveň se zavazuji vždy následující kalendářní rok (do 31. ledna) oznámit obci, 

zda nedošlo z mé strany ke změnám, které by ovlivnily můj nárok na pronájem 

bytu v majetku obce a že na žádosti o pronájem obecního bytu trvám. 

V případě zjištění, že údaje byly uvedeny nepravdivě, nebude k žádosti nadále 

přihlíženo a bude vyřazena.   

Při podání žádosti jsem seznámen se Směrnicí Rady obce Dolní Beřkovice č. 

1/2022 pro přidělování a pronajímání bytů z majetku obce Dolní Beřkovice. 

 

Datum podání žádosti:…………………… Podpis:……………………………………………… 


